Serviço Público Federal

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROEPPI

O Instituto Federal de Educação do Amapá, através da Pró-reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
(PROEPPI) e da comissão Instituída pela Portaria n° 964/2022 - GAB/RE/IFAP no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado final do Edital nº 25/2022/PROEPPI/IFAP, que trata do processo seletivo de meninas e mulheres estudantes do
ensino técnico e graduação para atuarem no Programa de Robótica no âmbito do IFAP.

Resultado Final do Edital nº 25/2022/PROEPPI/IFAP – Robótica Para Elas

Graduação

Campus Macapá

Fabíola Nascimento Sarges

Integrado/Subsequente/PROEJA

Campus Macapá

Sophia Hayra Magalhães Sousa

Campus Santana

Iza Nayra Dias Guedes

Valdilene Conceição Moreira

Campus Agrícola Porto Grande

Sayane Pedroso Freitas

Campus Avançado Oiapoque

Maria Clara Maciel Portela

Macapá, 15 de novembro de 2022
Comissão Responsável pelo Edital 25/2022/PROEPPI/IFAP – ROBÓTICA PARA ELAS

Portaria n° 964/2022 - GAB/RE/IFAP

	O Instituto Federal de Educação do Amapá, através da Pró-reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROEPPI) e da comissão Instituída pela Portaria n° 964/2022 - GAB/RE/IFAP no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Edital nº 25/2022/PROEPPI/IFAP, que trata do processo seletivo de meninas e mulheres estudantes do ensino técnico e graduação para atuarem no Programa de Robótica no âmbito do IFAP.
	Resultado Final do Edital nº 25/2022/PROEPPI/IFAP – Robótica Para Elas
	Macapá, 15 de novembro de 2022
	Comissão Responsável pelo Edital 25/2022/PROEPPI/IFAP – ROBÓTICA PARA ELAS
	Portaria n° 964/2022 - GAB/RE/IFAP